Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

2019 年 8 月 1 日

報道関係者各位

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：今泉 泰彦）は、2019 年 7 月 31 日に竣

工いたしました『オークラプレステージタワー』（ホテルオークラ東京本館建替計画）のオフィスフロアにつ

いて、下記の通りプレス内覧会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席・ご取材賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・日 時：2019 年 8 月 27 日（火） 13：30～15：00（受付 13：00～）

・会 場：オークラプレステージタワー

     〈所 在 地〉東京都港区虎ノ門二丁目 10 番 4 号

     〈アクセス〉東京メトロ「溜池山王」駅 14 番出口徒歩 4 分、「神谷町」駅徒歩 6 分、「虎ノ門」

駅徒歩 7 分

・受 付：オークラプレステージタワー 3 階・オフィスエントランス

・スケジュール：■プレス説明会  13：30～14：15

           会 場：東京都港区虎ノ門二丁目 10 番 4 号

オークラプレステージタワー18 階

           登壇者：事業主挨拶

日鉄興和不動産株式会社

                 代表取締役社長 今泉 泰彦

事業概要説明

日鉄興和不動産株式会社

事業開発本部 事業開発第一部長 和田 光央

        ■プレス内覧会  14：15～15：00

           コース：18 階⇒17 階オフィスフロア⇒8 階オフィスラウンジ⇒4 階飲食店舗

⇒3 階オフィスエントランス⇒外構緑地

               ※本内覧会は、オフィス部分のみとなりますのでご了承ください。

               ※内覧コースは当日変更になる可能性があります。

以上

ご出席いただける場合は、大変お手数ですが、添付の FAX 用紙もしくは下記担当宛てにメールにて、

8月 26日（月）12：00 までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

『オークラプレステージタワー』（ホテルオークラ東京本館建替計画）7 月 31 日竣工

ホテル開業に先立ち、オフィスフロアのプレス内覧会を開催

日時：2019年 8月 27日（火）13時 30分～15時 00分

〈本件に関するお問い合わせ先〉

日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

電話：080-8438-9224 FAX：03-6774-8328

MAIL：mikiko.yoshida@nskre.co.jp

Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

■『オークラプレステージタワー』概要

所在地         東京都港区虎ノ門二丁目 10 番 4 号

主要用途        ホテル、オフィス、店舗、駐車場

敷地面積        20,442.44 ㎡

オフィス延床面積    64,773.1 ㎡㎡

階数          地下 1 階、地上 41 階（うちオフィス 8～25 階）

建物高さ        188.60m

オフィス総貸室面積   40,200.72 ㎡

オフィス基準階貸室面積 2,277.34 ㎡

構造          鉄骨造、鉄筋コンクリート造、一部鉄骨鉄筋コンクリート造

設計          （仮称）虎ノ門 2-10 計画設計共同企業体（大成建設・谷口建築設計研究所・

観光企画設計・日本設計・森村設計・NTT ファシリティーズ）

施工          大成建設株式会社 東京支店

着工          2016 年 6 月 1 日

竣工          2019 年 7 月 31 日

■アクセス

オークラプレステージタワー

Invitation

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

■日 時：2019 年 8 月 27 日(火)

13：00～13：30  受付（3 階・オフィスエントランス）

      13：30～14：15  事業主挨拶・事業概要説明

14：15～15：00  内覧会

■会 場：東京都港区虎ノ門二丁目 10 番 4号

オークラプレステージタワー18 階

■当日連絡先：080-8438-9224（吉田携帯）

貴社名

貴媒体名

御芳名

ご同伴者名 合計（     ）名

撮影 無  ・  有   〔 スチール（   ）台  ムービー（   ）台 〕

ご連絡先

TEL.

E-mail

個人情報の記入にあたって

個人情報の取り扱いに関し、以下の内容につき同意いたします。

※日鉄興和不動産株式会社の個人情報保護方針に基づき管理するとともに、法令及びその他の規範にしたがってニュースリリース等の発信、記者会見

や施設内覧会の案内など、広報活動に必要な範囲で利用すること。

■取材申込期限：2019 年 8 月 26 日（月）12：00

「オークラプレステージタワー」プレス内覧会 取材申込書

FAX 返信先：03-6774-8328
日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

（またはメール：mikiko.yoshida@nskre.co.jp へお送りください）

mailto:mikiko.yoshida@nskre.co.jp